
UCHWAŁA NR LXV/705/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Stare Babice do realizacji Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 oraz zasad 

realizacji Programu w Gminie Stare Babice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693 i 1998) oraz Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, Rada Gminy Stare Babice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Gmina Stare Babice przystępuje do realizacji rządowego Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki 
Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, zwanego dalej 
„Programem”. 

§ 2. Usługi w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 
edycja 2024 są świadczone nieodpłatnie. 

§ 3. Program będzie realizowany do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 4. Koszt realizacji 1 godziny usługi opieki wytchnieniowej w Gminie Stare Babice wynosi 50,00 zł brutto 
(słownie: pięćdziesiąt złotych) i obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją tej usługi. 

§ 5. Program będzie finansowany w 100% ze środków przekazanych przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 6. Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starych Babicach. 

§ 7. Rozliczanie wydatków w ramach Programu będzie dokonywane przez Referat Wspólnej Obsługi 
Jednostek Urzędu Gminy Stare Babice. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F441F068-0D05-49A8-B3A1-39FDC9EFE700. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/705/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2023-12-06T12:19:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




